

قهوه عربیکا کلمبیا

با ویژگی های عطری طعمی، **قهوه** کلمبیا به عنوان یکی از با کیفیت ترین قهوه ها در دنیا شناخته می شود. این نوع مرکباتی و میوه ای مانند با طعمی شبیه به سیب است.

درجه و شدت تلخی این قهوه پس از دم کشیدن متوسط است. به همراه اسیدیته ملایم با بدنه ای متوسط می باشد که بیشتر مناسب برای تهیه قهوه به روشهای دمی و قهوه سازهای فیلتری و یا ترکیبی می باشد. دانه های قهوه کلمبیا با درجه برشته کاری متوسط، قهوه ای با ویژگی های قهوه کلمبیا عربیکا مناسب برای افرادی است که به دنبال قهوه ای ملایم و معطر با تلخی نسبتاً کم و کافئین متوسط و اسیدیته متوسط و نسبتاً سبک هستند.

قیمت قهوه عربیکا کلمبیا

به دلیل شرایط خاص جغرافیایی کشور کلمبیا و وجود کوه های آتشفشانی کوهستان ها همچنین ارتفاعات مناسب، موجب رشد کردن درخت قهوه کلمبیا شده است که شرایط ایده آلی را برای تولید قهوه ای خوشمزه و با کیفیت و با اسیدیته ملایم و طعمی متعادل فراهم ساخته. که توجه بازار های بین المللی را به سمت این نوع قهوه جلب کرده است، همین امر باعث نوسانات قیمت قهوه عربیکا شده است.

شما میتوانید هنگام خواندن مقاله به موزیک بی کلامی که گذاشتیم گوش بدهید.

ویژگی های قهوه کلمبیا عربیکا

ویژگی های قهوه کلمبیا عربیکا شامل موارد زیر میشود:

- طعم قهوه کلمبیا بیشتر به مراحل آماده سازی آن بستگی دارد و این کار برای کاهش اسیدیته و تصفیه لوبیا قهوه انجام می شود.
-

طعم عربیکا کلمبیایی میوه ای و سبک است با این حال، و دارای ارزش بالایی است که در هر جرعه می توان آن را احساس کرد. این تعادل یکی از دلایلی است که این قهوه در رتبه بسیار بالایی از نظر کیفیت قرار گرفته

- دانه های این قهوه معمولاً معطر هستند و وقتی کیسه ای از دانه های این قهوه را باز می کنید، آن را با قهوه ی دیگری اشتباه نمی گیرید!
- دانه های قهوه کلمبیایی دانه هایی هستند که منحصراً در کلمبیا رشد می کنند! در واقع، چیزی که بسیاری از مردم نمی دانند این است که لوبیاهای کلمبیایی در واقع همان دانه های عربیکا هستند فقط جغرافیا و نحوه ی تولید آن با قهوه عربیکا متفاوت است

قیمت قهوه عربیکا کلمبیا

1. بسیاری از مردم قهوه کلمبیایی را به دلیل فرآیند شستشو که درست پس از کشت اتفاق می افتد، «آربیکا شسته» می نامند. باز هم، این فرآیند شستشو همان چیزی است که عطر و بوی پر جنب و جوشی را ایجاد می کند که دانه های قهوه کلمبیایی به آن مشهور هستند همچنین یک چیز دیگر در مورد دانه های کلمبیا وجود دارد که آنها را منحصراً به فرد می کند.
2. دانه های کلمبیایی لذیذ و باکیفیت است زیرا در آب و هوای مناسب، ارتفاعات، خاک غنی و آتشفشانی رشد می کند، که شرایط رشد را برای دانه های قهوه عربیکا کلمبیا ایجاد می کند.

3. بسیاری از مردم کلمبیا را بهترین مکان برای رشد دانه های قهوه می دانند این یکی از دلایلی است که کلمبیا یکی از صادرکنندگان برتر دانه های قهوه در جهان است خاک آتشفشانی کلمبیا مملو از مواد مغذی است که به دانه های قهوه اجازه می دهد تا به بهترین قهوه ها را داشته باشد.